
順 チーム チーム TO 審判 チーム チーム TO 審判 チーム チーム TO 審判

- - -  　

- -

- team KITA - Bravely Nexus -

- - -  　

- -

- 若松三中 - 高田中 -

- - -  　

- -

- K-Trust - 新津1st -

- - -  　

- -

- RISING SUNS - NEXUS -

- - -  　

- -

- Ａ２勝ち - Ｂ２勝ち -

- - -

- -

- Ａ２負け - Ｂ２負け -

- - - 若松六中

- - -

- Ａ３勝ち - Ｂ３勝ち - 若松三中

- - - 塩川中

- - -

- Ａ３負け - Ｂ３負け - 高田中

16:45

第28回　蔵の街杯バスケットボール大会
（開場8:10） 令和７年４月26日(土)

Ａコート（ステージ側） Bコート（入り口側） Cコート（サブアリーナ）

開始時刻 スコア スコア スコア

① 9:00 DEVELOP 塩川中 0 0 若松三中

t
e
a
m
 
K
I
T
A

若松六中 0 0 高田中

B
r
a
v
e
l
y
 
N
e
x
u
s

 　  　  

② 10:00 ENDEAVOR K-Trust 0 0 HITACHINAKA UC

若
松
三
中

新津1st 0 0 Bravely Nexus Extra

高
田
中

 　  　  

③ 11:00 ENDEAVOR team KITA 0 0 RISING SUNS

K
-
T
r
u
s
t

NEXUS 0 0 Bravely Nexus

新
津
1
s
t

 　  　  

④ 12:00 DEVELOP 塩川中 0 0 若松六中

R
I
S
I
N
G
 
S
U
N
S

若松三中 0 0 高田中

N
E
X
U
S

 　  　  

⑤ 13:00 ENDEAVOR Ａ２負け 0 0 Ｂ２負け

Ａ
２
勝
ち

Ａ３負け 0 0 Ｂ３負け

Ｂ
２
勝
ち

 　  　  

⑥ 14:00 ENDEAVOR Ａ２勝ち 0 0 Ｂ２勝ち

Ａ
２
負
け

Ａ３勝ち 0 0 Ｂ３勝ち

Ｂ
２
負
け

0 0

0 Ｂ５負け

Ｂ
３
勝
ち

塩川中 0 0 高田中

若
松
六
中

⑦ 15:00 DEVELOP Ａ５勝ち 0 0 Ｂ５勝ち

Ａ
３
勝
ち

Ａ５負け

⑧ 16:00 DEVELOP Ａ６勝ち 0 0 Ｂ６勝ち

Ａ
３
負
け

Ａ６負け 0 0 Ｂ６負け

Ｂ
３
負
け

若松三中 0 0 若松六中
塩
川
中

0

試合終了・後片付け・解散

◎3Qのゲームとなります。試合時間は8分-(2分)-8分-(2分)-8分の1Q･3Q･4Qでお願いします。
　タイムアウトは３回までとします。

W-upコート、練習コート

として活用してください。

※次の試合のチームが優先的に

使用可能です。

(例)第２試合

⇒第３試合のチームが使用


